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“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

BGTZ və ZGTTZ-nin tərsanə bölməsinə tələb olunan 
malların satın alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 

bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 
2024-cü il yanvarın  25-i saat 1 .00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində,2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki  
tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.
Əlaqə  telefonu- (012) 404- -00, daxili: 12 .
Ünvan- Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

Balansındakı  idarələr  üçün əlvan metalların  
satın alınması məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil ol -

maqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. 
Müraciət üçün son müddət 2024-cü il yanvarın 22-si saat 1 .00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xa -
rici dildəki  tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.
Əlaqə  telefonu- (012) 404- -00, daxili: 104 .
Ünvan- Bakı, M.Useynov küçəsi  2.

B İ L D İ R İ Ş 
“Suraxanı Oyl Opereyşn Kompani S.A.” Şirkətinin Azərbaycan Respublikasın -

dakı Nümayəndəliyinə, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Sənayedə İşlərin  Təhlükəsiz 
Görülməsi və Dağ-Mədən Nəzarəti Dövlət Agentliyi tərəfindən verilmiş 22 noyabr 
202 -cü il tarixli, FHN -00  qeydiyyat nömrəli “Təhlükəli yüklərin nəqliyyat 
vasitəsi ilə daşınması” Lisenziyası (No0 2202) itmişdir. Tapan şəxsdən lisenzi -
yanın şirkətin nümayəndə liyinə təhvil verilməsi xahiş olunur. (Ünvan: AZ1042, 
Suraxanı qəsəbəsi, Xanlar Ələkbərov küçəsi.)

Azərbaycanın uğurları Davos zirvəsində
COP29-un ölkəmizdə keçirilməsi diqqət mərkəzindədir

sve rənin av s şəhərində “ timadın bərpası” devizi ilə e irilən 4-cü 
ünya qtisadi F rumunun F   illi  t plantısının əsas  məqsədi lle -

tiv əaliyyət azadlı ını bərpa etmə  və liderlər arasında şə a ıq, ardıcıllıq 
və hesabatlılıq imi əsas prinsipləri ücləndirmə dir  F rumda  par alanmış 
dünyada təhlü əsizli  və əmə daşlı a nail lunması, müasir dövrdə iqtisadi 
artım,  yeni iş yerlərinin yaradılması, süni intelle t iqtisadiyyatının cəmiyyə-
tin hərə ətverici qüvvəsinə evrilməsi, həm inin iqlim dəyişi liyi üzrə  uzun-
müddətli strate iyanın hazırlanması və 2 -un zərbaycanda e irilməsi 

imi pri ritet məsələlər müza irə edilir  

DİF-in “COP28 və qarşıdakı yol” adlı 
panel müzakirəsində çıxış edən iqtisadiyyat 
naziri Mikayıl Cabbarov cari il Azərbaycan-
da keçiriləcək COP29 konfransına böyük 
ümidlər bəslənildiyini, COP28 konfransının 
qərarlarının yerinə yetirilməsi ilə bağlı pri-
oritet vəzifələrin reallaşdırılması və ən baş-
lıcası həmin məqsədlərin gerçəkləşdirilməsi 
üçün tələb olunan lazımi vəsaitin ayrılması-
nın qarşıdakı dövrdə prioritet istiqamət oldu-
ğunu, buna prosesin iştirakçısı olan ölkələrin 
liderlərindən həm də siyasi iradə tələb etdiyi-
ni vurğulayıb. İqtisadiyyat naziri daha sonra 
deyib: 

– Azərbaycan “yaşıl enerji” payının artı-
rılması ilə bağlı məqsədinə gözlənildiyindən 
də tez nail ola bilər. Çünki ölkəmiz qalıq 
yanacaqların işlədilməsi ilə yanaşı, təmiz 
enerjiyə keçidə başlamaq üçün şüurlu se-
çim edib. Respublikamız 2030-cu ilə qədər 
enerjiyə olan tələbatın 30 faizini bərpaolu-
nan enerji mənbələrindən gerçəkləşdirmək 
istiqamətində son illərdə mühüm tədbirlər 
həyata keçirib. Buna, təxminən,  2028-ci ilə 
qədər nail ola biləcəyimizi düşünürük. Onu 
da qeyd edim ki, əvvəlki danışıqlardan, xü-
susən də COP28-dən öyrəndiyimiz dərslər-
dən biri odur ki, təcridetmə faydasızdır. Yəni 
bu problemin – qalıq yanacaqların zərərin-
dən xilas məsələsinin dünya ölkələrin birgə 
səyi ilə həlli mümkündür. 

M.Cabbarov çıxışında Azərbaycan-
da keçiriləcək COP29 tədbiri çərçivəsində 
səmərəli investisiya strategiyalarını və kar-
bon tullantılarının sıfıra endirilməsini təş-
viq edən tərəfdaşlıqların dəstəklənməsinin 
iqlim dəyişiklikləri üzrə çağırışlara verəcəyi 
töhfələr barədə də ümidlərini diqqətə çatdı-
rıb.

İqtisadiyyat naziri DİF-in panel mü-
zakirəsi zamanı, həmçinin qeyd edib ki, 
COP28 sayəsində enerji səmərəliliyinin, bər-
pa olunan enerji mənbələrinin həcminin ar-
tırılmasına yönələn diqqət və digər nüanslar 
uğurdur. Bu prosesi eyni formada yüksək sə-
viyyədə keçirmək isə məsuliyyətdir. Burada 
əsas məsələ maliyyələşdirmə mexanizmləri-
nin təminidir ki, bu da son dərəcə əhəmiyyət-
li prioritetdir.  

DİF çərçivəsində Mikayıl Cabbarov bir 
sıra görüşlər də keçirib. Nazirin “Japan To-
bacco International” şirkətinin beynəlxalq 
əlaqələr üzrə direktoru Ana Velykoviç ilə 
görüşündə  bu tanınmış qurumun ölkəmizlə 
ikitərəfli əməkdaşlığı barədə söhbət açılıb, 
Azərbaycanın COP29 tədbirinə evsahibliyi 
çərçivəsində nəzərdə tutulan layihələr, həm-
çinin özəl sektorun COP29-un fəaliyyətinə 

cəlb olunması barədə fikir mübadiləsi apa-
rılıb.

İqtisadiyyat nazirinin forum çərçivəsin-
də keçirdiyi digər bir görüş isə Beynəlxalq 
Standartlaşdırma Təşkilatının baş katibi 
Serxio Muxika ilə olub. Görüşdə qlobal 
çağırışlara uyğun həlləri təmin edən stan-
dartların tətbiqi, ölkəmizdə yüksək keyfiy-
yətli ekoloji mühitin dəstəklənməsi üzrə 
təşəbbüslərin gerçəkləşməsi kimi məsələlər 
nəzərdən keçirilib. Eyni zamanda respubli-
kamızda keçiriləcək COP 29 tədbiri çərçivə-
sində Beynəlxalq Standartlaşdırma Təşkilatı 
ilə əməkdaşlıq və beynəlxalq standartlar ic-
timaiyyəti üçün etibarlı proqramın hazırlan-
ması üzrə tərəfdaş təşkilatlarla işbirliyi barə-
də müzakirələr aparılıb.

DİF-də Azərbaycan və BƏƏ arasında 
dayanıqlı enerji mənbələrindən istifadəyə 
keçid sahəsində birgə layihələrin perspek-
tivləri də müzakirə edilib. Bununla bağlı 
iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov və 
BƏƏ-nin iqtisadiyyat naziri, Azərbay-
can-BƏƏ Birgə Hökumətlərarası Komissi-
yasının həmsədri Abdulla bin Tuq Əl Marr 
arasında keçirilən görüşdə hər iki dövlətin 
münasibətlərinin yüksək səviyyədə oldu-
ğu məmnunluqla vurğulanıb və iqtisadi 
tərəfdaşlığın gündəliyində olan məsələləri 
nəzərdən keçirib. Eyni zamanda, hazırda 
gündəlikdə Azərbaycan-BƏƏ Birgə Hö-
kumətlərarası Komissiyasının 9-cu iclası-
na hazırlıq, ticarət dövriyyəsinin artımı və 
biznes əlaqələrinin inkişafı istiqamətində 
təşəbbüslər, COP29 çərçivəsində əmək-
daşlıq kimi məsələlərin önəmli yer tutduğu 
diqqətə çatdırılıb.   

İqtisadiyyat nazirinin Avropa Yeni-
dənqurma və İnkişaf Bankının (EBRD)  bi-
rinci vitse-prezidenti Yurgen Riqterink ilə 
görüşündə isə EBRD-Azərbaycan əmək-
daşlığının bərpaolunan enerji sahəsində ge-
nişləndirilməsinin əhəmiyyəti, ölkəmizin 
beynəlxalq təşəbbüslərdə fəal təmsilçiliyi 
və BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə 
Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-
cu sessiyası (COP29) tədbirinin ölkəmizdə 
keçirilməsinin perspektivləri vurğulanıb.

DİF  çərçivəsində “Carlsberg Group”  
şirkətinin Azərbaycanda istehsalının lokal-
laşdırılması planları da müzakirə edilib.  Na-
zir adıçəkilən şirkətin baş icraçı direktoru 
Yakob Orup-Andersen ilə yeni əməkdaşlıq 
imkanlarını dəyərləndirib. “Azərbaycanda-
kı uğurlu fəaliyyəti və ölkəmizdə aparılan 
iqtisadi islahatların biznes mühitinə müsbət 
təsiri barədə danışdıq. Şirkət tərəfindən ölkə-
mizdə istehsalın lokallaşdırılması sahəsində 

görülən işləri və yeni əməkdaşlıq imkanla-
rını dəyərləndirdik”, – deyə M. Cabbarov 
qeyd edib.

Yeri gəlmişkən, COP29-un bu il Azər-
baycanda keçirilməsi ilə bağlı qərarına 
DİF-in panel müzakirəsində, eyni zamanda, 
ikitərəfli görüşlərdə müsbət yanaşılması təq-
dirəlayiq haldır. Bu, bir tərəfdən beynəlxalq 
aləmi düşündürən, narahat edən məsələyə 
həssaslıqla yanaşılması, digər tərəfdən isə 
belə bir önəmli layihənin dünyada sülhpər-
vər mövqeyi ilə böyük nüfuz qazanan Azər-
baycanda gerçəkləşdirilməsi irəli bağlıdır. 

Qeyd edək ki, COP29-un bu il Azərbay-
canda keçirilməsi ilə bağlı qərar COP28-in 
ötən il dekabrın 11-də Dubayda reallaşan 
plenar iclasında qəbul olunub. COP iqlim 
dəyişikliyi ilə mübarizədə çox vacib və dün-
yanın ən əhəmiyyətli tədbirlərindən biridir. 
Azərbaycanın bu tədbirə Şərqi Avropa Qru-
pu ölkələri arasından yekdil qərarla ev sahibi 
seçilməsi ölkəmizə yüksək etimadın göstəri-
cisidir. İki həftə Bakının dünyanın mərkəzi 
olacağı və şəhərin təqribən 70-80 min xarici 
qonağı qarşılayacağı gözlənilir.

Xatırladaq ki, bərpaolunan enerji mən-
bələrinin elektrik enerjisi istehsalında xüsusi 
çəkisinin 2026-cı ilədək 24 faizə, 2030-cu 
ilə kimi isə 30 faizə çatdırılması Azərbaycan 
Respublikasının 2022–2026-cı illər üçün So-
sial-İqtisadi İnkişaf Strategiyasında nəzərdə 
tutulub.

Energetika Nazirliyinin məlumatına 
əsasən, Azərbaycanın bərpaolunan enerji 
mənbələrinin texniki potensialı quruda 135, 
dənizdə 157 qiqavatdır. Bərpaolunan enerji 
mənbələrinin iqtisadi potensialı 27 qiqavat, o 
cümlədən külək enerjisi üzrə 3 min meqavat, 
günəş enerjisi üzrə 23 min meqavat, bioener-
ji potensialı 380 meqavatdır. Dağ çaylarının 
potensialı 520 meqavat həcmində qiymətlən-
dirilir.

DİF çərçivəsində Azərbaycan Dövlət 
Neft Şirkəti (SOCAR) Əbu Dabi Milli Neft 
Şirkəti (ADNOC) ilə “Abşeron”  yatağından 
qaz hasilatı layihəsi, aşağı karbonlu həllər 
və bərpa olunan enerji mənbələri, gələcək 
əməkdaşlıq üçün potensial imkanlar  da 
müzakirə edilib. Bu barədə SOCAR-ın pre-
zidenti Rövşən Nəcəf “X” sosial şəbəkəsin-
dəki hesabında yazıb: “ADNOC şirkətinin 
Aşağı Karbon Həllləri və Beynəlxalq İnki-
şaf üzrə İcraçı Direktor Musabbeh Al Ka-
abi (Musabbeh Al Kaabi) ilə strateji dialoq 
apardıq. Dünya İqtisadi Forumu zamanı biz 
“Abşeron” layihəsinin gedişatını, onun tam-
miqyaslı inkişafını, həmçinin aşağı karbonlu 
həlləri və bərpa olunan enerji resurslarını 
müzakirə etdik və gələcək əməkdaşlığın  po-
tensial imkanlarını araşdırdıq”.  

Bu məqamda xatırladaq ki, ötən ilin de-
kabr ayında SOCAR və ADNOC arasında 
Strateji Əməkdaşlığa dair Saziş imzalanıb. 
Saziş SOCAR ilə ADNOC şirkətləri ara-
sında ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində 
birgə fəaliyyətin daha da genişləndirilmə-
sini, “mavi hidrogen”, geotermal və karbon 
idarə edilməsi üzrə əməkdaşlıq məsələlərini 
nəzərdə tutur.

2023-cü ilin avqust ayında ADNOC 
şirkəti “Abşeron” qaz-kondensat yatağında 
30 faizlik iştirak payının əldə edilməsi ilə 
bağlı SOCAR və Fransanın “TotalEnergies” 
şirkəti ilə saziş imzalayıb.

Qeyd edək ki, Rövşən Nəcəf Davosda 
ABŞ-nin iqlim üzrə xüsusi nümayəndəsinin 
müavini Rik Dyukla da məhsuldar müza-
kirələr keçirib. Tərəflər arasında dekarbo-
nizasiya, iqlim problemləri, planetin daya-
nıqlı gələcəyinə yardım sahəsində potensial 
əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub. 

V.BAYRAMOV  
XQ

Start ayını yaşadığımız və idman dünyasında XXXlll Yay Olimpiya Oyunları ilə 
əlamətdar olacaq 2024-cü ilin birinci yarısı artıq arxada qalıb. Beynəlxalq Olim-
piya Komitəsinin (BOK) bayrağı altında birləşən 200-dən çox ölkə iyulun 26-dan 
avqustun 11-dək keçiriləcək Paris Olimpiadasına mümkün qədər çox lisenziya 
qazanmaq, ümumdünya idman bayramında geniş nümayəndə heyəti ilə təmsil 
olunmaq əzmindədir. Qarşıdakı yarım il olimpiya təsnifat yarışları və reytinq xa-
rakterli turnirlərlə zəngindir. Kəsgin rəqabətdə milyonlarla idman pərəstişkarı 
çox maraqlı hadisələrin şahidi olacaq. 

Fransa paytaxtında keçiriləcək Olim -
piya oyunları Azərbaycan idmançıları 
üçün ikiqat məsul startlara çevriləcək. 

Komandamızın dünya idmanının ən 
ali yarışlarında uğurlu çıxışları Azərbay -
canda olimpiya hərəkatı rəhbərliyinin 
gərgin və məqsədyönlü fəaliyyətinin nə -
ticəsidir. İdmançılarımız ən çox medalı 
201 -cı il Olimpiadasında qazanmışlar. 
Həmin il əfsanəvi Pelenin vətəni Brazi -
liyanın Bakı ilə qardaşlaşmış Rio-de-Ja -

neyro (portuqal dilindən tərcüməsi “Yan -
var çayı” deməkdir – O.B.) şəhərində 
təşkil edilən XXX  Olimpiya Oyunlarında 
Azərbaycan təmsilçilərinə birdən-birə 1  
medal – 1qızıl,  gümüş və 10 bürünc 
mükafat təqdim olunmuşdu. Bizim üçün 
rekord göstərici idi!

Ölkəmizin idmançıları 2024-cü ili 
Olimpiadaya  vəsiqə ilə qarşılamışlar. 
Bu, böyük rəqəm deyil. Amma qarşıda -
kı yarım ildə lisenziya xarakterli yarışlar 
çox olacaq. Deməli, təsnifat  turnirlərin -
dən sonra sınaq və şöhrət meydanı olan 
olimpiya startlarında ustalığı nümayiş et -
dirmək imkanı verən vəsiqələrin sayının 
qat-qat artacağına inamımız böyükdür. 
Burada qeyd edək ki, güləşçilərin Avropa 
olimpiya təsnifat turniri aprelin birinci on -
günlüyündə Bakıda keçiriləcəkdir. May -
da isə bu növün nümayəndələri İstan -
bulda dünya olimpiya təsnifat turnirində 
qarşılaşacaqlar. 

Azərbaycan idmanı nümayəndələ -
rindən Olimpiadaya ilk  vəsiqəni güllə 
atıcısı Ruslan Lunyov, boksçular Murad 
Allahverdiyev ( 0 kq), Məhəmməd Ab -
dullayev ( 2 kq), yüngül atletikanın çə -
kictullama növündə Anna Skidan, bədii 
gimnastikada Zöhrə Ağamirova, sərbəst 
üsulla güləşən Maqomedxan Maqome -

dov (  kq), yunan-Roma güləşi usta -
ları Sənan Süleymanov (  kq), Həsrət 
Cəfərov (  kq) və taekvondoçu Qaşım 
Maqomedov (5  kq) qazanmışlar. 

Görək növbəti lisenziyalara nə vaxt, 
hansı növlərdə sevinəcəyik. Azərbayca -
nın idman həvəskarlarının ən çox olim -
piya vəsiqəsi gözlədikləri növlər ilk növ -
bədə güləş, cüdo və boksdur. Bu növlər 
olimpiyaçılar komandamızın əsas silahı, 
mükəmməl zərbə qüvvəsidir. Ən yaxşı 

güləşçilərimiz, tatami və rinq ustalarımız 
olimpiadalarda fəxri kürsüyə yüksəlmə -
yin yolunu daha yaxşı bilirlər. Səkkiz il 
əvvəl Rio Olimpiadasından vətənimizə 
1 qızıl və 1 bürünc medal gətirmiş ta -
ekvondoçular, eləcə də digər növlərin 
nümayəndələri də Fransa paytaxtının 
idman meydanlarında yarışıb, yüksək 
nəticələr göstərmək əzmindədirlər. Me -
dallara yol isə ağır lisenziya sınaqların -
dan keçir, əvvəlcə mümkün qədər çox 
olimpiya vəsiqəsi qazanmaq lazımdır

Şahmat Olimpiya oyunları proqramı -
na daxil deyil. Ancaq zəka sahiblərinin 
də öz olimpiadaları var. Bu il onlar üçün 
də çox ciddi imtahan ilidir. Payızın birinci 
ayında qrossmeysterlər 45-ci Ümumdün -
ya Şahmat Olimpiadasının medalları uğ -
runda mübarizə aparacaqlar.  Sentyabrın 
10-dan 2 -dək Macarıstanın paytaxtı Bu -
dapeştdə keçiriləcək bu yarışda, əlbəttə 
ki, Azərbaycanın həm kişilərdən, həm də 
qadınlardan ibarət komandaları da iştirak 
edəcəklər. Qədim oyun pərəstişkarları -
mız, həmişəki kimi, Olimpiada görüşlərini 
böyük maraqla gözləyir və ümidlə yaşa -
yırlar desək, yəqin ki, səhv etmərik.

O q t a y  B A Y R A M O V ,   
Əməkdar urnalist

Ölkəmizin Olimpiya 
marafonu

Dövlət himayəsi ildən-ilə yüksəlir
4-cü s sial pa et də u urla er ə ləşdirilib
“Prezident İlham Əliyevin imzaladığı fərman və sərəncamlarla 2023-cü ildə say-
ca 4-cü sosial paket həyata keçirilib. Bu sosial paket 1,9 milyon vətəndaşı əhatə 
edib və ayrılan illik əlavə maliyyə 750 milyon manat təşkil edib”. Bunu əmək və 
əhalinin sosial müdafiəsi nazirinin müavini Anar Əliyev nazirliyin ötənilki fəaliy-
yəti ilə bağlı XQ-yə bildirdi. 

O, fikirlərinin davamında minimum 
əməkhaqqı və pensiya məbləğlərinin, 
dövlət büdcəsindən maliyyələşən bir 
sıra təşkilatlarda çalışanların aylıq vəzifə 
maaşlarının,  müavinət və təqaüdlərin, 
həmçinin digər sosial ödənişlərin məb -
ləğlərinin əhəmiyyətli dərəcədə artırıldı -
ğını diqqətə çatdırdı: “Pensiya artımın -
da vahid indeksasiya metoduna keçilib. 
Bütün pensiyalar 14,  faiz indeksləşdi -
rilərək artırılıb. Pensiyaların orta məbləği 
4  manata, yaşa görə pensiyanın orta 
məbləği 4  manata çatdırılıb. Ümumilik -
də, ötən il pensiya ödənişləri 5,  milyard 
manat təşkil edib. Müavinət ödənişləri 24 
faiz artırılaraq ümumilikdə, 4 1 min şəx -
si əhatə edib,  min nəfərə Prezident 
təqaüdü ödənişi aparılıb. Ünvanlı dövlət 
sosial yardımının bir ailəyə düşən orta 
aylıq məbləği 4  manat olub”.

A.Əliyev məşğulluq mərkəzləri tərə -
findən 11  min 400 şəxsin işlə təmin 
edildiyini vurğuladı. Bildirdi ki, 1  min 
400 nəfər özünüməşğulluq proqramına, 

 min 500 nəfər peşə hazırlığına, 2 2 
min şəxs isə peşə yönümü məsləhəti xid -
mətlərinə cəlb edilib. Əmək müqavilələ -
rinin sayı 1,  milyona çatıb, əməkhaqqı 
fondunda 15 faiz artım baş verib. Böyük 

Qayıdış Proqramı çərçivəsində işaldan 
azad edilmiş ərazilərdə geniş miqyaslı 
məşğulluq tədbirlərinə və sosial xidmət 
infrastrukturunun qurulmasına başlanıb. 
Artıq bu ərazilərə köçürülmüş 1100-dən 
çox şəxsin məşğulluğu təmin edilib, peşə 
hazırlığı proqramının icrasına başlanıb, 
Füzuli və Laçında əmək yarmarkaları 
keçirilib. Qanunvericiliyə edilmiş dəyişik -
liklərə əsasən, həmin ərazilərdə işləyən 
mütəxəssislər üçün bir sıra güzəştlər 
müəyyən edilib.

 şəhər və rayonu əhatə edərək 00 
mindən çox şəxsə xidmət göstərən Qa -
rabağ Regional DOST Mərkəzinin, həm -
çinin Qarabağ Regional Peşə Hazırlığı 
Mərkəzinin istifadəyə verildiyini, İsmayıl -
lıda DOST İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq 
Mərkəzinin “DOST Evi” filialının açılışı -
nı qeyd edən nazir müavini daha sonra 
dedi: “Ötən il DOST mərkəzlərində 02 
min şəxsə xidmət göstərilib, xidmətlər -
dən məmnunluq səviyyəsi ,1 faiz təşkil 
edib. Əlilliyi olan şəxslərə dəstək tədbir -
ləri davam etdirilib. Ötən dövrdə 50 min 

00 şəxsə əlillik təyinatı aparılıb,  min 
00 şəxsə reabilitasiya xidməti göstə -

rilib, 1 min 400 reabilitasiya vasitəsi 
təqdim edilib. Nazirliyin 1  sosial xid -

mət müəssisəsi tərəfindən həssas əhali 
qruplarından olan 2 min 00-dək şəxsə 
sosial xidmət,  min 100 şəxsə səyyar 
sosial məişət xidməti göstərilib. DOST 
İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzin -
də 1 0-dən çox benefisiar 14 yaradıcılıq 
istiqaməti üzrə təlimlərdə iştirak edərək 
bacarıq və qabiliyyətlərini inkişaf etdirib”.

Sonra A.Əliyev ölkənin sosial reyestri 
olan “e-sosial.az” portalı üzrə istifadəçilə -
rin sayının 1,5 milyona çatdığını, hesabat 
dövründə portal vasitəsi ilə vətəndaşala -
ra  milyondan çox xidmət göstərildiyi -
ni dedi. Bildirdi ki, sosial ödənişlər üzrə 
2  min proaktiv təyinat aparılıb, 220 
min fərdi hesab açılıb, 400 mindən çox 
elektron arayış verilib. Ümumilikdə, na -
zirlik üzrə elektron xidmətlərə 1  milyon 
müraciət qeydə alınıb. Həyata keçirilən 
sosial islahatlar beynəlxalq arenada da 
yüksək qiymətləndirilib, ötən il nazirlik 22 
beynəlxalq mükafat və sertifikata layiq 
görülüb.
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